

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Otrokovice - ZTI
-----------	----------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				37 436,00
1	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	50,00000	30,00	1 500,00
2	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	12,00000	250,00	3 000,00
3	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	8,00000	260,00	2 080,00
4	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	24,00000	620,00	14 880,00
5	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	4,00000	620,00	2 480,00
6	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	8,00000	736,00	5 888,00
7	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	9,00000	74,00	666,00
8	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	18,00000	79,00	1 422,00
9	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,00000	95,00	190,00
10	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	15,00000	134,00	2 010,00
11	721271106R00	Hlavice ventilační PVC DN 125 s asfaltovým lemem	kus	1,00000	1 240,00	1 240,00
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	56,00000	30,00	1 680,00
13	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,20000	2 000,00	400,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				65 842,00
14	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	105,00000	30,00	3 150,00
15	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	60,00000	250,00	15 000,00
16	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	36,00000	330,00	11 880,00
17	722172414R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	12,00000	490,00	5 880,00
18	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	30,00000	66,00	1 980,00
19	722181214RU2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	30,00000	97,00	2 910,00
20	722181212RT9	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	36,00000	74,00	2 664,00
21	722181211RU2	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	4,00000	65,00	260,00
22	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	72,00000	169,00	12 168,00
23	722202432R00	Kohout kulový rozebíratelný PP-R D 20	kus	9,00000	370,00	3 330,00
24	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	108,00000	25,00	2 700,00
25	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	108,00000	35,00	3 780,00
26	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,07000	2 000,00	140,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				147 488,00
27	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	18,00000	270,00	4 860,00
28	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	7,00000	220,00	1 540,00
29	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	15,00000	220,00	3 300,00
30	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	280,00	280,00
31	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	3,00000	160,00	480,00
32	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	3,00000	160,00	480,00
33	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	22,00000	84,00	1 848,00
34	725034131RT1	Klozet závěsný hluboké splach., bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	14,00000	1 880,00	26 320,00
35	725014142R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, barevný	soubor	1,00000	3 520,00	3 520,00
36	725035111R00	Bidet záv. , bílý, 1 otvor pro baterii	soubor	2,00000	1 690,00	3 380,00
37	725037111R00	Umyvadlo na šrouby , 50 cm, bílé, s otvorem	soubor	16,00000	470,00	7 520,00
38	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,00000	1 300,00	1 300,00
39	725039131R15	Výlevka plastová s mříží	soubor	3,00000	880,00	2 640,00
40	725122112R00	Pisoárová mísa diturvitová	soubor	6,00000	1 200,00	7 200,00
41	725121611R00	Splachovač pisoárů tlačítkový	soubor	6,00000	990,00	5 940,00
42	NC San	Sprchová vanička 90 x 90 duravit	kpl	2,00000	2 300,00	4 600,00
43	NC San	Sprchový kout 90 x 90 tvrzené sklo	ks	2,00000	3 100,00	6 200,00
44	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	15,00000	590,00	8 850,00
45	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	15,00000	590,00	8 850,00
46	725139102R00	Montáž Kombifix pisoáru	soubor	6,00000	590,00	3 540,00
47	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	6,00000	590,00	3 540,00

48	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	17,00000	590,00	10 030,00
49	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00000	1 110,00	2 220,00
50	725239103R00	Montáž bidetu závěsného	soubor	2,00000	590,00	1 180,00
51	725339101R01	Montáž výlevky plastové, bez nádrže a armatur	kus	3,00000	520,00	1 560,00
52	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, standardní	kus	18,00000	440,00	7 920,00
53	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	2,00000	590,00	1 180,00
54	725845111R00	Baterie nástěnná pro výlevku	kus	2,00000	720,00	1 440,00
55	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	20,00000	300,00	6 000,00
56	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	2,00000	300,00	600,00
57	725851001R00	Odtoková souprava s ventilem HL24 D 40 mm	kus	16,00000	230,00	3 680,00
58	725851007R00	Odtoková souprava pro výlevku	kus	2,00000	200,00	400,00
59	725851005R00	Odtoková souprava pro invalidní um.	kus	1,00000	200,00	200,00
60	725860300R00	Odtok sprchový HL555N, odpad D 40/50 mm	kus	2,00000	300,00	600,00
61	725860214R00	Sifon bidetový, umyvadlový HL135	kus	2,00000	120,00	240,00
62	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových	kus	23,00000	100,00	2 300,00
63	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,50000	3 500,00	1 750,00
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				71 950,00
64	726211311R00	Montážní prvek pro umyvadlo, např. Duofix, h 82/98 cm	soubor	19,00000	1 000,00	19 000,00
65	726211312R00	Montážní prvek pro umyvadlo, např. Duofix, ZTP, h 82/98 cm	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
66	726211321R00	Montážní prvek pro závěsné WC např. Duofix, UP320, h 112 cm	soubor	15,00000	2 200,00	33 000,00
67	726211344R00	Montážní prvek pro pisoár, např. Duofix Universal, AP, h 112-130 cm	soubor	6,00000	2 300,00	13 800,00
68	726211361R00	Montážní prvek pro bidet, např. Duofix, h 82 cm	soubor	2,00000	1 700,00	3 400,00
69	998726123R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	t	0,50000	3 500,00	1 750,00
Díl:	726-1	zařizovací předměty				51 120,00
70	NC	Odpadkový koš nerez.	ks	9,00000	1 200,00	10 800,00
71	NC	Zásobník na papír. nerez	ks	11,00000	840,00	9 240,00
72	NC	Zavěšená štetka na WC - nerez	ks	18,00000	490,00	8 820,00
73	NC	Zásobník na mýdlovou pěnu	kpl	11,00000	580,00	6 380,00
74	NC	Invalidní WV - sada : 2 x madlo, sklopné zrcadlo	kpl	1,00000	5 100,00	5 100,00
75	NC	Zásobník na ručníky - nerez	kpl	11,00000	980,00	10 780,00